(1) Forte yaitìietensis.

il ROMANCM

Sig. Burcardi praecantoris S. Martini.

Sig. Fulcherii praepositi.

Sig. Matthaei praepositi.

Sig. Sichardi praepositi.

Sig. Alexandri subdiaconi.

Datum Pictavis per manum lohannis

S. R. E. diaconi cardinalis, hi kalendas

aprilis, indictione iv, anno Domini mxcvi,

pontifìcatus Urbani Papae ix.

Dat. die 30 raartii anno Domini 1096,

pontif. anno ix.

An. C. 4096

Solilae clau-

sola e.

Sub: ;< i iptio-

nes.

XXXIV.

Ad Tolosanum, Agennensem, Caturcensem,

et Lactoratensem episcopos, ut restituì

curent Ecclesias, et bona Moysiacemi

ablala monaslerio, prò cuius immunitate

et regimine nonnulla decernuntur (i).

SUMMAR1UM

Moysiacense monasterium magnae famae pro-
pter regularem disciplinam: — Postea suo
ex splendore lapsum: — Tandem Cluniac.

abbatum industria restitutum: — Suis in

bonis confirmatur sub dominio eorumdem.— Enumeratio buiusmodi honorum. —
Non abbas, sed prior eligendus. — In ab-
batiis vero Moysiacensi subiectis non eli-

gendi abbates nisi praevio Moysiacensis
consensu. — Ecclesiae et bona huic mo-
nasterio ablata. — Quae ei restituenda
foce praecipitur sub anathematis poena.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, dilectis

fratribus et coepiscopis, Isarno Tolosano, Si-

moni Agennensi, Gerardo Caturcensi, Ray
mundo Lactorensì , salutem et apostolicam

benedictionem.

Fraternitatern vestram non ignorare cre-

dimus
,

quod Moysiacense monasterium

magnae famae, magnaeque fuerit excel-

lenliae. Postmodum vero, cum illic ha-

bitantium negligentia religionis gloria

decrevisset, substantiarum quoque copia

diminuta, et pene ad nihilum redacta est.

Gralias autem Deo, qui nostris temporibus
per Cluniacensium abbatum industriam,

reiigionem in eodem loco abolitam repa-

(!) Ex Cartulari! Moysiacensis fragmento edidit

Samma.-ih. inter Inbtrumetita Eccìesiaa Cadurc.
nura. xxv.

Moysiacense

inonaslerium

magnae famae

propter regu-

larem disci—

plinam;

Postea suo ex

splendore lap-

sum
;

Tandem Clu-

niac. abbatum

industria re-

stitutum;
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Suis ia bonis

confirmatur

sub tlomÌDÌo

eorumdem.

Enunieratio

huiusmodi bo-

Non abbas,

sed prior eli—

gendus.

Iq abbatiis

vero Moysia-
censi sabiectis

non eligendi

abbates nisi

praevio Moy-
siacensis con-

sensu.

Ecclesiae et

bona buie mo-
nasterio ab-
lata;

rare dignatus est. Oportet ergo et vestram

fraternilatem prò beatorum Petri et Pauli

devotione, quorum nomini locus ipse

dicatus est, operam dare, quatenus anti-